
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 4 de desembre de 2023, de la directora 
general de Personal Docent, de la Conselleria d’Educa-
ció, Universitats i Ocupació, per la qual es declara apro-
vada la llista definitiva de persones aspirants admeses 
i excloses per a participar en el procés de renovació de 
directors, convocat per la Resolució de 20 d’octubre de 
2023, de la directora general de Personal Docent, per la 
qual es convoca la renovació i es determinen els criteris 
d’avaluació de l’exercici del càrrec de director o directo-
ra de centres docents públics, en l’àmbit de la Generalitat 
Valenciana (DOGV 9710 / 24.10.2023) i la correcció d’er-
rades (DOGV 9733 / 27.11.2023). [2023/12386]

RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2023, de la directora 
general de Personal Docente, de la Conselleria de Educa-
ción, Universidades y Empleo, por la que se declara apro-
bada la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
para participar en el proceso de renovación de directores, 
convocado por la Resolución de 20 de octubre de 2023, 
de la directora general de Personal Docente, por la que 
se convoca la renovación y se determinan los criterios de 
evaluación del ejercicio del cargo de director o directora 
de centros docentes públicos, en el ámbito de la Generali-
tat Valenciana (DOGV 9710 / 24.10.2023) y la corrección 
de errores (DOGV 9733 / 27.11.2023). [2023/12386]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 20 de octubre de 2023, de la directora general de Personal Docent, 
por la que se convoca la renovación y se determinan los criterios de 
evaluación del ejercicio del cargo de director o directora de centros 
docentes públicos, en el ámbito de la Generalitat Valenciana (DOGV 
9710 / 24.10.2023), y transcurrido el plazo de reclamaciones previsto 
en la citada base, resuelvo:

Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos, con indicación en este último caso de las causas de exclu-
sión, para participar en el proceso de renovación del cargo de director 
o directora, la cual será publicada en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana y podrá consultarse en la página web de la Conselleria de 
Educación, Universidades y Empleo: http://www.ceice.gva.es.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa, y contra 
la misma podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante la 
Dirección General de Personal Docente, de la Conselleria de Educación, 
Universidades y Empleo, en el plazo de un mes, a contar desde el día 
siguiente a su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas o directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado contencioso com-
petente, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la 
fecha de su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 8 
y 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 4 de diciembre de 2023.– La directora general de Personal 
Docente: Sonia Amelia Sancho de Vicente.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 20 d’octubre de 2023, de la directora general de Personal 
Docent, per la qual es convoca la renovació i es determinen els criteris 
d’avaluació de l’exercici del càrrec de director o directora de centres 
docents públics, en l’àmbit de la Generalitat Valenciana (DOGV 9710 
/ 24.10.2023), i transcorregut el termini de reclamacions previst en la 
mencionada base, resolc:

Declarar aprovada la llista definitiva de persones aspirants admeses 
i excloses, amb indicació en l’últim cas de les causes d’exclusió, per a 
participar en el procés de renovació del càrrec de director o directora, 
la qual serà publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
i podrà consultar-se en la pàgina web de la Conselleria d’Educació, 
Universitats i Ocupació: http://www.ceice.gva.es.

La present resolució exhaurix la via administrativa, i contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició davant la Direcció 
General de Personal Docent de la Conselleria d’Educació, Universitats 
i Ocupació, en el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la 
publicació, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, o directament un recurs contenciós adminis-
tratiu davant el jutjat contenciós competent, en el termini de dos mesos a 
comptar des de l’endemà de la data de la publicació, conformement amb 
el que s’establix en els articles 8 i 14 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la Jurisdicció Contenciosa administrativa.

València, 4 de desembre de 2023.– La directora general de Personal 
Docent: Sonia Amelia Sancho de Vicente.



NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

ADSUAR SALA, Mª JESUS COX (03012025) CEIP VIRGEN DE LAS VIRTUDES

ADSUARA AGUT, LUCIA VILA-REAL (12005660) IES PROFESSOR BROCH I LLOP

ALCARAZ GIMENEZ, PEDRO ALBATERA (03013698) IES ANTONIO SERNA SERNA

ALEGRIA HERNANDEZ, MARIA MONCADA (46015617) CEIP DOCTOR VICENTE TRENCO

ANCHEL TOMAS, VIRGINIA VALÈNCIA (46013441) CEIP FAUSTO MARTÍNEZ

ANDREU ORTIN, CRISTINA TORREVIEJA (03013923) CEIP ROMUALDO BALLESTER

APARICIO APARICIO, JOSE LUIS ANNA (46001451) CEIP MAESTRO D. JAIME APARICIO PÉREZ

ARENAS CARRETERO, YOLANDA SAN ANTONIO DE BENAGÉBER (46006525) CEIP 8 DE ABRIL

BELLES CARCELLER, MARIA DEL PILAR MORELLA (12001897) CEIP MARE DE DÉU DE LA VALLIVANA

BELLO MARTINEZ, EMPAR LA LLOSA DE RANES (46004981) CEIP CRISTO DEL MILAGRO

BELLOT AMOROS, ISIDRA GUARDAMAR DEL SEGURA (03013327) IES LES DUNES

BELTRAN GARCIA, MANUEL BIGASTRO (03014484) IES PACO RUIZ

BELTRAN SALVADOR, MODESTO JOAQUIN LA VALL D'UIXÓ (12002671) IES BOTÀNIC CAVANILLES

BOSCH FURIÓ, JAUME VALÈNCIA - BENIFARAIG (46009009) CEIP MANUEL GONZÁLEZ MARTÍ

BROSETA PASCUAL, JUAN ENRIQUE EL PUIG DE SANTA MARIA (46006835) CEIP PARE JOFRÉ

BURCHÉS SEGURA, JOSE ENRIQUE CARLET (46002799) CEIP SANT BERNAT

CAMPS PARDO, MAGDALENA CHESTE (46003524) CEE PÚB. VIRGEN DE LA ESPERANZA

CANET MOLLA, JOSEFA EMILIA VALÈNCIA (46019489) CENTRE PÚBLIC FPA PARC DE L'OEST

CARBONELL SEVILLA, SARA CULLERA (46003381) CEIP L'ESCOLAICA

CARMONA RODRIGUEZ, ALICIA ELX - TORRELLANO (03012281) CEIP LA PAZ

CLEMENTE RODRIGUEZ, ALICIA LUCIA CREVILLENT (03003942) CEIP PÁRROCO FRANCISCO MAS

COLOM MIRALLES, CARLOS VILAFRANCA (12002750) CEIP DON BLASCO DE ALAGÓN

CORACHAN GALINDO, EMILIO GABRIEL BUÑOL (46002179) IES LA HOYA DE BUÑOL

CRESPO BUJOSA, PAULA VALÈNCIA (46013517) CEIP LA FONTETA

CUTILLAS ITURRALDE, ANTONIO ALACANT (03014460) IES LAS LOMAS

DE LA PEÑA BUSTOS, FRANCISCO ORIHUELA - DEHESA DE CAMPOAMOR (03016080) CEIP PLAYAS DE ORIHUELA

DIAZ PEREZ, CAROLINA TORRENT (46008731) CEIP FEDERICO MAICAS

ESCANDELL GOMEZ, LUIS PETRER (03014371) IES POETA PACO MOLLÀ

FABRA SOLER, CARLOS GANDIA (46004176) CEIP SAN FRANCISCO DE BORJA

FERNANDEZ FABRA, JUAN CARLOS LA VALL D'UIXÓ (12004412) CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA M.F.PEÑARROJA

FERRANDIS VILA, JOAN DAVID XÀTIVA (46018692) IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA

FERRERO SILVAGE, Mª PILAR ONTINYENT (46021861) CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA JOSEP MELCIOR GOMIS

FLUIXA ESCRIVA, LORENA BELLREGUARD (46020479) IES JOAN FUSTER

FRANCES PASTOR, ISABEL XÀTIVA (46017717) CEE PÚB. PLA DE LA MESQUITA

FRANCH SANTOS, ANA VICTORIA ONDA (12005593) IES SERRA D'ESPADÀ

GALIANO PEREZ, JOSE ELX (03011094) CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA

GARCIA CABRERA, JUAN ALACANT (03014861) IES GRAN VIA

GARCIA CARRETERO, M. MAR MUTXAMEL (03014551) IES MUTXAMEL

GARCIA GIL, CRISTOBAL CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ (12000856) CEIP LA MARINA

GIL SIMARRO, CELESTINO SAX (03010958) CEIP CRISTOBAL COLÓN

GIRONA LATORRE, LUISA MARIA BOLBAITE (46002052) CEIP ALBAIT

GOMEZ SANSALONI, IVAN ALTEA (03010880) CEIP EL BLANQUINAL

GONZALEZ LOPEZ, JUAN AGUSTIN NOVELDA (03009798) IES EL VINALOPÓ

HERRANZ SANCHEZ, COSME JOSE SAGUNT - EL PUERTO SAGUNTO (46018311) CEIP PROFESOR TIERNO GALVÁN

HERRERA PASCUAL, DARIO BENICARLÓ (12004382) CEIP MAESTRO EDUARDO MARTÍNEZ RÓDENAS



NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

HERRERO BRIZ, FERRAN JOSEP L'ALCÚDIA (46021320) IES ELS ÉVOLS

HERRERO ORDEJON, CARLOS JAVIER ALACANT (03010120) IES LEONARDO DA VINCI

HURTADO TRABALON, MARIA CARMEN ELX - ALGODA-MATOLA (03012062) CEIP ELS GARROFERS

IGUAL BASELGA, TOMAS VALÈNCIA (46012963) IES JUAN DE GARAY

JUAN MARTI, MARIA NIEVES XÀTIVA (46004711) CEIP TAQUÍGRAFO MARTÍ

LAZARO SERRANO, JUAN CARLOS VINARÒS (12004916) CENTRE PÚBLIC FPA LLIBERTAT

LEMOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS SANT VICENT DEL RASPEIG (03013352) IES HAYGÓN

LINDE GUTIERREZ, MARIA JOSEFA ELX (03004600) CEIP EUGENIO D'ORS

LLEDO RAMON, ANTONIA ELX (03009385) IES CARRÚS

LLOPIS CERISUELO, ELENA VILA-REAL (12002853) CEIP CERVANTES

LLORCA FORNES, MARIA JOSE ALTEA (03002573) IES BELLAGUARDA

MADRAMANY VERDU, XAVIER SILLA (46014911) CEIP LUIS VIVES

MEDINA IBORRA, MARIA AMPARO ALMUSSAFES (46001357) CEIP ALMASSAF

MINGOL RIBES, MELANIA ALMASSORA (12000212) CEIP RIU MILLARS

MIRALLES MARTORELL, CARMEN SUECA (46019386) CENTRE PÚBLIC FPA MIQUEL ROSANES

MOLLA SOLER, ENRIQUETA ONTINYENT (46006070) CEIP LLUÍS VIVES

MORALES NAVARRO, ROSA ANA BORRIANA (12003328) IES LLOMBAI

NOSTI CUE, MONICA NULES (12001964) CEIP LOPE DE VEGA

ORTUÑO OLTRA, JULIA ORIHUELA - LOS DESAMPARADOS (03007017) CEIP VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS

PADILLA BALLESTA, CONCEPCION ELX (03004740) CEIP MEDITERRANI

PALMERO MILLAN, JUAN CARLOS PUÇOL (46015472) CEIP JAUME I

PARRAS DIAZ, RAFAEL MISLATA (46005521) CEIP AMADEO TORTAJADA

PASTOR GARCIA, LAURA SANT VICENT DEL RASPEIG (03010946) CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PASTOR GARCIA, MIGUEL ANGEL CALP (03010892) CEIP AZORÍN

PEÑARANDA PEREZ, DANIELA VALÈNCIA (46017729) CEIP COMUNITAT VALENCIANA

PEREA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER SILLA (46015678) CEIP REIS CATÒLICS

PEREZ BADENES, SALVADOR VALÈNCIA (46013050) IES EL CABANYAL

PEREZ MONTERDE, ALBERTO UTIEL (46008960) CEIP ENRIQUE RAMBAL

PONCE LAZARO, MARIA DEL PILAR VALÈNCIA (46018333) CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA

PUIG GARCIA, ANTONIO VALÈNCIA - EL SALER (46022932) IES EL SALER

RAMOS GINER, FRANCISCA ISABEL SANT JOAN D'ALACANT (03010429) IES LLOIXA

RIOS GARCES, JESUS VALÈNCIA (46019763) IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO

ROMERO FIERREZ, JUVENTINA VALÈNCIA (46019465) CENTRE PÚBLIC FPA SANT MARCEL·LÍ

SABORIT VILAR, JOSE RAMON CASTELLÓ DE LA PLANA (12003641) CENTRE PÚBLIC FPA JOSEP PASQUAL I TIRADO

SALOR BARRADO, JUAN MANUEL SAGUNT - EL PUERTO SAGUNTO (46007529) CEIP MAESTRO TARAZONA

SANCHEZ CATALAN, JAVIER SANTA POLA (03008216) CEIP VIRGEN DE LORETO

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA BELEN BENIDORM (03011914) CEIP PUIG CAMPANA

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA CRUZ NOVELDA (03012980) CENTRE PÚBLIC FPA L'ILLA DELS GARROFERETS

SERRANO TORREGROSA, CARMEN SANT VICENT DEL RASPEIG (03012116) CEIP L'HORTA

SIERRA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ALACANT (03010119) IES VIRGEN DEL REMEDIO

SIMO ARTERO, SILVIA ALMASSORA (12000236) CEIP CARDENAL CISNEROS

SOLANO CAZORLA, ANTONIO CASTELLÓ DE LA PLANA (12005799) IES BOVALAR

SOLER BATALLER, ISABEL CASTELLÓ DE RUGAT (46002842) CEIP VERGE DEL REMEI

SOLIVELLES CAPO, M. LUISA CALP (03010909) CEIP GABRIEL MIRÓ

SUÑER ROMERO, ROSARIO ANA GANDIA (46004231) CEIP ROÍS DE CORELLA



NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

SUÑER ROMERO, SILVIA DAIMÚS (46003743) CEIP MESTRE RAFAEL NOGUERA

TOLEDO MORENO, JUAN AGULLENT (46000079) CEIP SANT VICENT FERRER

TOMAS VENTURA, MARIA ISABEL VALÈNCIA (46012136) CEIP SANTA TERESA

VERA GONZALEZ, BEATRIZ ELX (03011665) CEIP RAMON LLULL

VICENTE PEREZ, PATRICIA PATERNA (46006461) CEIP TORRE DE PATERNA

VIDAL LOPEZ, JAVIER PETRER (03007704) CEIP REYES CATÓLICOS

VILLANUEVA ADSUAR, M. ARACELI ELX (03004739) CEIP SAN FERNANDO

YUSTE NAVARRO, ANGEL LUIS LLÍRIA (46004863) CEIP SANT MIQUEL


		2023-12-07T13:33:11+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




